Justiça Eleitoral - 49ª Zona/MS
ELO  - Cadastro Eleitoral
Edital de Substituição

EDITAL Nº 10/2022

ELEIÇÕES GERAIS 2022

           O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) LUCIANO PEDRO BELADELLI, Juiz(Juíza) da 49ª Zona Eleitoral, ANASTÁCIO/MS , por

força da Lei 9.504/97.

            FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Fiscais e

Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120 do Código Eleitoral(Lei nº

4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição, passam as abaixo relacionadas mesas ou funções

eleitorais especiais, correspondentes ao mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no

pleito: ELEIÇÕES GERAIS 2022 - primeiro turno e segundo turno, se houver.

Município: 90131 - ANASTÁCIO
Local de Votação: 1015 - EE ROBERTO SCAFF

Seçao: 3 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO - MRV 019399501929 DENIS WILIAN LIMA 019909031996 HEBE QUIRINO FERREIRA

Seçao: 28 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE DE MRV 019396511910 RIGOBERTO DELVALLE ORTEGA 014305291910 NIVIA DE OLIVEIRA REIS

Município: 91804 - DOIS IRMÃOS DO BURITI
Local de Votação: 1147 - POSTO DE SAÚDE PAULO FREIRE

Seçao: 105 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO - MRV 006858731929 MANOEL PLACIDO MARINHO 023025651945 MAICON MOLINA DA SILVA

18/08/2022 16:45
1

009571011996
Realce

Justiça Eleitoral - 49ª Zona/MS
ELO  - Cadastro Eleitoral
Edital de Substituição

          O referido é verdade. Lavrado no Cartório Eleitoral da 49ª Zona.

          Eu LUCIANO PEDRO BELADELLI Juiz(a) da 49ª Zona Eleitoral/MS.

ANASTÁCIO, 18 de agosto de 2022

___________________________________________________________________

Dr(a) LUCIANO PEDRO BELADELLI

Juiz(Juíza) da 49ª Zona Eleitoral/MS

18/08/2022 16:45
2